平成 22年 1月 29日

各    位

                                    会 社 名 東 洋 水 産 株 式 会 社

                                     代表者名 代表取締役社長  堤  殷

                                                              （コード番号：2875 東証第一部）

                                      問合せ先 経 理 部 長  及 川  雅 晴

                                                            （ T E L： 0 3－ 3 4 5 8－ 5 0 3 5）

当社子会社（ユタカフーズ株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるユタカフーズ株式会社が、最近の業績の動向等を踏まえ、通期の業績予想を

別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、これによる当社の連結業績への影響は軽微であります。

以  上

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 通期の業績予想につきまして、売上高はデフレ傾向が顕著になる中、消費者の生活防衛意識の高まりなど引き続き消費
が低迷し、23,200百万円となる見込みであります。
 利益面につきましては、原材料価格の安定や燃料費の低減などコスト削減に取り組みました結果、営業利益は1,700百万
円、経常利益は1,800百万円、当期純利益は1,085百万円に業績予想を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年1月29日
各 位

上場会社名 ユタカフーズ株式会社
代表者 代表取締役社長 古里 親
（コード番号 2806）
問合せ先責任者 常務取締役総務部長 影山 晃
（TEL 0569-72-1231）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,700 1,500 1,600 960 109.30
今回発表予想(B) 23,200 1,700 1,800 1,085 123.54
増減額(B-A) △500 200 200 125
増減率(%) △2.1 13.3 12.5 13.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

23,211 1,322 1,453 674 76.81